
  

Červnový zpravodaj z práce  

Základní a mateřské školy při zdravotnickém zařízení Pardubice 

Moji milí čtenáři, ani to nebolelo a je tu červen, troufám si říct, nejoblíbenější 

měsíc všech dětí, neboť jednak mají svátek a je to poslední školní měsíc…takže 

co z toho vyplývá? Začínají tolik vytoužené prázdniny. Tak tedy čtěte! Začínáme 

projektem ke Dni dětí s názvem „Radost pro děti v nemocnicích“. Zástupci 

Okresního sdružení hasičů Praha – západ ve spolupráci s Českými drahami 

přivezli hospitalizovaným dětem na DO i na DCH dárečky (bločky, omalovánky, 

pastelky, plyšáky, ponožky, pexesa…) Díky maskotovi ČD Elfíkovi bylo o 

zábavu postaráno, každý se s ním chtěl vyfotit. Poděkování patří všem, kteří se na 

projektu podíleli a rozzářili tak úsměv nejednoho malého pacienta.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Další radostí byly dárky v podobě fresh džusů z čerstvě vymačkaného ovoce a 

zeleniny. Děkujeme společnosti Goodlok a připijme si „Na zdraví“!  

 

 

 

 

 

 

 

Na dětském oddělení si děti mohly vyzkoušet svoji zručnost v různých 

disciplínách, které si pro ně připravily paní učitelky samozřejmě s ohledem na 

jejich zdravotní stav. No, prosím, jak je vidět, i v nemocnici se dá svátek dětí 

náležitě oslavit.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Mimochodem  zpěv, vyrábění, zábava, výuka, přesněji řečeno dohánění učiva, to 

vše na obou odděleních regulérně probíhalo.  

 

 

 

 

 

 

 

 

„Klauníci“ rozesmávali o sto šest středu co středu… 

Mějte krásné a tolik vytoužené prázdniny a dávejte na sebe pozoooor!!! 

 

 

 

 

 

 

Text a úprava: Mgr. Monika Pilátová 

Foto: Mgr Monika Pilátová, Kamila Burešová, Mgr. Sylva Karbašová, Zdeňka Beranová, DiS.  


